Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования
«Центр образования и профессиональной ориентации»

(МАОУ ДО «ЦОиПО»)

ПРИКАЗ

<JJU> Об 2023г.

п. Буланаш

Об утверждения перечня дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых
населению в МАОУ ДО «ЦОиПО» на 2023/2024 учебный год

В соответствии с Уставом МАОУ ДО «ЦОиПО», лицензией на право
осуществления образовательной деятельности и приложения к ней, приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых
населению в МАОУ ДО «ЦОиПО» в 2023-2024 учебном году (Приложение 1).
2. Толмачеовй Я.А., врио, делопроизводителя, ознакомить с данным приказом
ответственных лиц под подпись.
3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Карелину А.В.,
заместителя директора по учебной работе.

Директор МАОУ ДО «ЦОиПО Н.А. Холоткова
—гг

у  /У

С приказом ознакомлены и согласны:

Подписан: Холоткова Наталья
Александровна МАОУ ДО ЦОиПО
DN: CN=Холоткова Наталья
Александровна МАОУ ДО ЦОиПО
Основание: Я являюсь автором
этого документа
Местоположение: место
подписания

Холоткова Наталья Александровна
МАОУ ДО ЦОиПО

Приложение № 1
к приказу 7
от «JLo>______0£______2023г.

Перечень дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых населению
в МАОУ ДО «ЦОиПО» на 2023/2024 учебный год

№ Наименование
дополнительной платной

услуги

Ответственный Категория
обучающихся

Стоимость
(руб.)

Срок
обучения
(кол-во
часов)

1 Программа
профессиональной
подготовки: «Швейное
производство: швея 2
разряда»

Аргучинская
Ольга

Александровна,
преподаватель

взрослое
население

11000,00 3 месяца
(360 часов)

2 Программа
профессиональной
подготовки:
«Хлебопекарное -
макаронное производство:
пекарь 2 разряда»

Кара Наталья
Степановна

взрослое
население

11000,00 3 месяца
(360 часов)

3 Программа
профессиональной
подготовки: «Кондитерское
производство: кондитер 2
разряда»

Кара Наталья
Степановна

взрослое
население

11000,00 3 месяца
(360 часов)

4 Программа
профессиональной
подготовки: «Слесарные и
слесарно -  сборочные
работы: слесарь по ремонту
автомобилей 2 разряда»

Шабалин
Александр

Михайлович,
преподаватель

взрослое
население

11000,00 3 месяца
(360 часов)

5 Программа
профессиональной
переподготовки:
«Обслуживание населения:
специалист по маникюру»

Власова Лариса
Леонидовна

взрослое
население

15000, 3 месяца
(360 часов)

6 Курсы «Крой и шитье» Аргучинская
Ольга

Александровна,
преподаватель

взрослое
население

5000,00 2 месяца
(45 часов)

7 Курсы хлебопечения Кара Наталья
Степановна

взрослое
население

5000,00 2 месяца
(45 часов)